
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
   

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από  το  αριθ.3/28-3-2014 πρακτικό τακτικής συνεδρίασης του δημοτικού Συμβουλίου Ξάνθης, 
 
 Αριθ. απόφασης  113                            Περίληψη 

Συγκρότηση Επιτροπών του Δήμου Ξάνθης  
 
Στη Ξάνθη και στο Δημαρχιακό κατάστημα, σήμερα 28 Μαρτίου 2014 ημέρα Παρασκευή και ώρα 19:00, 
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση το Δημοτικό Συμβούλιο Ξάνθης, στην αίθουσα των συνεδριάσεων του, 
ύστερα από την αριθ.πρωτ.16676/24-3-2014 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου του Δημοτικού 
Συμβουλίου που επιδόθηκε σύμφωνα με το Νόμο στο καθένα από τα μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου, 
και κοινοποιήθηκε στο Δήμαρχο Ξάνθης και με την προεδρία του Προέδρου Δημαρχόπουλου 
Χαράλαμπου για να συζητήσει και να πάρει αποφάσεις στα παρακάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης. 
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο 33 δημοτικών Συμβούλων, βρέθηκαν παρόντες 26 
δημοτικοί σύμβουλοι, δηλαδή: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
1) Δημαρχόπουλος Χαράλαμπος (Πρόεδρος) 
2) Αγκόρτσας Απόστολος 
3) Ανταμπούφης Νικόλαος 
4) Αχμέτ Ογλού Χουσεΐν 
5) Βασιλούδης Ηλίας 
6) Βορίδης Δημήτριος 
7) Δρεμσίζης Ιωάννης 
8) Ηλιάδης Θωμάς 
9) Καραγιαννίδου – Πατσατζή Σοφία 
10) Κολλάρος Γεώργιος 
11) Κυριακίδης Αλέξανδρος 
12) Μούρκας Χρήστος  
13) Μπένης Δημήτριος 
14) Ξυνίδης Αθανάσιος 
15) Παναγιωτίδης Γρηγόρης 

 

 
16) Παπαδόπουλος Κυριάκος 
17) Πατσίδου Δέσποινα 
18) Πούλιος Χρίστος 
19) Σπυριδόπουλος Νικόλαος 
20) Ταρενίδης Παναγιώτη 
21) Τσεγγελίδης Ιωάννης 
22) Τσέπελης Εμμανουήλ 
23) Τοπ Ισμέτ 
24) Φανουράκης Εμμανουήλ 
25) Φωτιάδης Νικόλαος 
26) Χουσεΐν Ογλού Τιμούρ 

 
  

 
                                 

ΑΠΟΝΤΕΣ 
1) Γιαγτζόγλου Κωνσταντίνος 
2) Θεοδωρίδης Αναστάσιος 
3) Καλογερής Κρίτων 
4) Μαζαράκης Σπύρος 

5) Μπεκτές Σαμπρή 
6) Παπασταματίου Γεώργιος 
7) Φιλίππου Φίλιππος 

(οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και προσκλήθηκαν νόμιμα)  
 
Στη συνεδρίαση παραβρίσκεται ο Δήμαρχος Ξάνθης Μιχαήλ Στυλιανίδης και οι Πρόεδροι των Τοπικών 
Κοινοτήτων Δαφνώνα κ. Σιδηρόπουλος Δημήτριος, Καρυοφύτου κ. Σερεφιά Διαμαντή και Νεοχωρίου κ. 
Κυριακού Θεοδόσιο 
 
Γίνεται μνεία ότι οι δ.σ. Καραγιαννίδου Σοφία και Τσεγγελίδης Ιωάννης αποχώρησαν κατά την συζήτηση του 
10ου θέματος της ημερήσιας διάταξης οριστικά από την συνεδρίαση, οι δ.σ. Βορίδης Δημήτριος και Τοπ Ισμέτ 
αποχώρησαν κατά την συζήτηση του 13ου θέματος της ημερήσιας διάταξης οριστικά από την συνεδρίαση, οι 
δ.σ. Αγκόρτσας Απόστολος και Χουσεϊν Ογλού Τιμούρ αποχώρησαν κατά την συζήτηση του 20ου θέματος 
της ημερήσιας διάταξης οριστικά από την συνεδρίαση και η δ.σ. Πατσίδου Δέσποινα αποχώρησε οριστικά 
κατά την συζήτηση του 21ου θέματος της ημερήσιας διάταξης από την συνεδρίαση 
 

Ο Πρόεδρος Δημαρχόπουλος Χαράλαμπος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης του Δημοτικού 
Συμβουλίου και έθεσε υπόψη του συμβουλίου στο 38ο θέμα της ημερήσιας διάταξης την 
αριθμ.πρωτ.16752/24-3-2014 εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών η οποία έχει ως εξής: 
«Προκειμένου να συγκροτηθούν οι παρακάτω επιτροπές του Δήμου Ξάνθης , παρακαλούμε να εισηγηθείτε 
στο Δημοτικό Συμβούλιο τον ορισμό υπαλλήλων του Δήμου Ξάνθης ως μελών στις επιτροπές αυτές , κατά 
σειρά κλήρωσης , σύμφωνα με το ανωτέρω σχετικό πρακτικό κλήρωσης , το οποίο θα αποτελέσει 
αναπόσπαστο τμήμα της απόφασης που θα ληφθεί : 
 



1) Επιτροπή παραλαβής φρέσκου γάλακτος  (άρθρο 28  του ΕΚΠΟΤΑ) . Να ορισθούν τρεις (3) δημοτικοί 
υπάλληλοι με τους αναπληρωτές τους . Ο ένας να ορισθεί Πρόεδρος .   

2) Επιτροπή παραλαβής απορρυπαντικών και συναφών ειδών καθαριότητας (άρθρο 28  του ΕΚΠΟΤΑ). Να 
ορισθούν τρεις (3) δημοτικοί υπάλληλοι με τους αναπληρωτές τους . Ο ένας να ορισθεί Πρόεδρος . 

3) Επιτροπή παραλαβής ηλεκτρολογικού υλικού (άρθρο 28  του ΕΚΠΟΤΑ). Να ορισθούν τρεις (3) 
δημοτικοί υπάλληλοι με τους αναπληρωτές τους . Ο ένας να ορισθεί Πρόεδρος . 

4) Επιτροπή παραλαβής διαφόρων φαρμάκων (άρθρο 28  του ΕΚΠΟΤΑ). Να ορισθούν τρεις (3) δημοτικοί 
υπάλληλοι με τους αναπληρωτές τους . Ο ένας να ορισθεί Πρόεδρος . 

5) Επιτροπή παραλαβής εξοπλισμού μονάδων Ειδικής Αγωγής (άρθρο 28  του ΕΚΠΟΤΑ). Να ορισθούν 
τρεις (3) δημοτικοί υπάλληλοι με τους αναπληρωτές τους . Ο ένας να ορισθεί Πρόεδρος . 

6) Επιτροπή παραλαβής προμηθειών για τη δημιουργία Κέντρου Εφαρμογής και Προβολής Ενεργειακών 
Συστημάτων Ε.Ε. και Α.Π.Ε. (άρθρο 28  του ΕΚΠΟΤΑ). Να ορισθούν τρεις (3) δημοτικοί υπάλληλοι με 
τους αναπληρωτές τους . Ο ένας να ορισθεί Πρόεδρος . 

7) Επιτροπή παραλαβής καυσίμων θέρμανσης – κίνησης και λιπαντικών (άρθρο 28  του ΕΚΠΟΤΑ). Να 
ορισθούν τρεις (3) δημοτικοί υπάλληλοι με τους αναπληρωτές τους . Ο ένας να ορισθεί Πρόεδρος . 

8) Επιτροπή παραλαβής αναλωσίμων Η/Υ (άρθρο 28  του ΕΚΠΟΤΑ). Να ορισθούν τρεις (3) δημοτικοί 
υπάλληλοι με τους αναπληρωτές τους . Ο ένας να ορισθεί Πρόεδρος . 

9) Επιτροπή παραλαβής σάκων απορριμμάτων (άρθρο 28  του ΕΚΠΟΤΑ). Να ορισθούν τρεις (3) δημοτικοί 
υπάλληλοι με τους αναπληρωτές τους . Ο ένας να ορισθεί Πρόεδρος . 

10)Επιτροπή παραλαβής ξυλείας (άρθρο 28  του ΕΚΠΟΤΑ). Να ορισθούν τρεις (3) δημοτικοί υπάλληλοι με 
τους αναπληρωτές τους . Ο ένας να ορισθεί Πρόεδρος . 
11) Επιτροπή παραλαβής ειδών υγιεινής και υδραυλικών υλικών (άρθρο 28 του 
       ΕΚΠΟΤΑ) . Να ορισθούν τρεις (3) δημοτικοί υπάλληλοι με τους αναπληρωτές  
       τους . Ο ένας να ορισθεί Πρόεδρος . 
12) Επιτροπή παραλαβής χρωμάτων (άρθρο 28 του ΕΚΠΟΤΑ) . Να ορισθούν τρεις    (3) δημοτικοί 
υπάλληλοι με τους αναπληρωτές τους . Ο ένας να ορισθεί Πρόεδρος .  13) Επιτροπή παραλαβής οικοδομικών 
υλικών και έτοιμου σκυροδέματος (άρθρο 28 του ΕΚΠΟΤΑ) . Να ορισθούν τρεις (3) δημοτικοί υπάλληλοι με 
τους αναπληρωτές τους . Ο ένας να ορισθεί Πρόεδρος . 
 14) Επιτροπή παραλαβής γραφικών , χαρτικών και βιβλίων (άρθρο 28 του ΕΚΠΟΤΑ) . Να ορισθούν τρεις 
(3) δημοτικοί υπάλληλοι με τους αναπληρωτές τους . Ο ένας να ορισθεί Πρόεδρος . 
 15) Επιτροπή παραλαβής τροφής πουλιών - πουλερικών (άρθρο 28 του ΕΚΠΟΤΑ) . Να ορισθούν τρεις (3) 
δημοτικοί υπάλληλοι με τους αναπληρωτές τους . Ο ένας να ορισθεί Πρόεδρος . 
16) Επιτροπή παραλαβής υλικών για σιδηροκατασκευές (άρθρο 28 του ΕΚΠΟΤΑ) . Να ορισθούν τρεις (3) 
δημοτικοί υπάλληλοι με τους αναπληρωτές τους . Ο ένας να ορισθεί Πρόεδρος . 
 17) Επιτροπή παραλαβής υλικών συντήρησης και επισκευής οδών (άρθρο 28 του ΕΚΠΟΤΑ) . Να ορισθούν 
τρεις (3) δημοτικοί υπάλληλοι με τους αναπληρωτές τους . Ο ένας να ορισθεί Πρόεδρος . 
 18) Επιτροπή παραλαβής ηλεκτρομηχανολογικού εξοπλισμού Δημ. Κτιρίων (άρθρο 28 του ΕΚΠΟΤΑ) . Να 
ορισθούν τρεις (3) δημοτικοί υπάλληλοι με τους αναπληρωτές τους . Ο ένας να ορισθεί Πρόεδρος . 
19) Επιτροπή παραλαβής περιφερειακών και αναλωσίμων Η/Υ για την επισκευή , συντήρηση και αναβάθμισή 
τους . (άρθρο 28 του ΕΚΠΟΤΑ) . Να ορισθούν τρεις (3) δημοτικοί υπάλληλοι με τους αναπληρωτές τους . Ο 
ένας να ορισθεί Πρόεδρος . 
20) Επιτροπή παραλαβής ανταλλακτικών και αναλωσίμων φωτοτυπικών μηχανημάτων για την επισκευή , 
συντήρηση και αναβάθμισή τους . (άρθρο 28 του ΕΚΠΟΤΑ) . Να ορισθούν τρεις (3) δημοτικοί υπάλληλοι με 
τους αναπληρωτές τους . Ο ένας να ορισθεί Πρόεδρος . 
21) Επιτροπή παραλαβής φωτοτυπιών , βιβλιοδεσιών και σπιράλ (άρθρο 28 του ΕΚΠΟΤΑ) . Να ορισθούν 
τρεις (3) δημοτικοί υπάλληλοι με τους αναπληρωτές τους . Ο ένας να ορισθεί Πρόεδρος . 
22) Επιτροπή παραλαβής φυτοφαρμάκων , λιπασμάτων , σπόρων και λοιπών ειδών γεωπονίας (άρθρο 28 του 
ΕΚΠΟΤΑ) . Να ορισθούν τρεις (3) δημοτικοί υπάλληλοι με τους αναπληρωτές τους . Ο ένας να ορισθεί 
Πρόεδρος . 
23) Επιτροπή παραλαβής υαλοπινάκων (άρθρο 28 του ΕΚΠΟΤΑ) . Να ορισθούν τρεις (3) δημοτικοί 
υπάλληλοι με τους αναπληρωτές τους . Ο ένας να ορισθεί Πρόεδρος . 
24) Επιτροπή παραλαβής διαφόρων ανταλλακτικών και λοιπών μηχανημάτων κηπουρικής (άρθρο 28 του 
ΕΚΠΟΤΑ) . Να ορισθούν τρεις (3) δημοτικοί υπάλληλοι με τους αναπληρωτές τους . Ο ένας να ορισθεί 
Πρόεδρος . 
25) Επιτροπή παραλαβής κλειδαριών , κλειδιών , πλακετών , πινακίδων αναμνηστικών (άρθρο 28 του 
ΕΚΠΟΤΑ) . Να ορισθούν τρεις (3) δημοτικοί υπάλληλοι με τους αναπληρωτές τους . Ο ένας να ορισθεί 
Πρόεδρος . 
26) Επιτροπή παραλαβής καρτών μνήμης , σλάϊντς , φωτογραφιών και λοιπών ειδών φωτογραφείου (άρθρο 
28 του ΕΚΠΟΤΑ) . Να ορισθούν τρεις (3) δημοτικοί υπάλληλοι με τους αναπληρωτές τους . Ο ένας να 
ορισθεί Πρόεδρος . 



27) Επιτροπή παραλαβής ειδών επιπλοποιίας-ξυλουργείου και λοιπών παρεμφερών ειδών  (άρθρο 28 του 
ΕΚΠΟΤΑ) . Να ορισθούν τρεις (3) δημοτικοί υπάλληλοι με τους αναπληρωτές τους . Ο ένας να ορισθεί 
Πρόεδρος . 
28) Επιτροπή παραλαβής σημαιών , λαβάρων , θηρεών και λοιπών παρεμφερών ειδών  (άρθρο 28 του 
ΕΚΠΟΤΑ) . Να ορισθούν τρεις (3) δημοτικοί υπάλληλοι με τους αναπληρωτές τους . Ο ένας να ορισθεί 
Πρόεδρος . 
29) Επιτροπή παραλαβής σφραγίδων (άρθρο 28 του ΕΚΠΟΤΑ) . Να ορισθούν τρεις (3) δημοτικοί υπάλληλοι 
με τους αναπληρωτές τους . Ο ένας να ορισθεί Πρόεδρος . 
30) Επιτροπή παραλαβής καυσόξυλων για τις θερμάστρες των συνεργείων του Δήμου και των τουριστικών 
καταλυμάτων στο Δασικό Χωριό (άρθρο 28 του ΕΚΠΟΤΑ) . Να ορισθούν τρεις (3) δημοτικοί υπάλληλοι με 
τους αναπληρωτές τους . Ο ένας να ορισθεί Πρόεδρος . 
31) Επιτροπή παραλαβής διαφόρων εντύπων υπηρεσιών του Δήμου (άρθρο 28 του ΕΚΠΟΤΑ) . Να ορισθούν 
τρεις (3) δημοτικοί υπάλληλοι με τους αναπληρωτές τους . Ο ένας να ορισθεί Πρόεδρος . 
32) Επιτροπή παραλαβής αλατιού οδικών δικτύων (άρθρο 28 του ΕΚΠΟΤΑ) . Να ορισθούν τρεις (3) 
δημοτικοί υπάλληλοι με τους αναπληρωτές τους . Ο ένας να ορισθεί Πρόεδρος . 
33) Επιτροπή παραλαβής ανακλίντρων (άρθρο 28 του ΕΚΠΟΤΑ) . Να ορισθούν τρεις (3) δημοτικοί 
υπάλληλοι με τους αναπληρωτές τους . Ο ένας να ορισθεί Πρόεδρος . 
34) Επιτροπή παραλαβής διαφόρων ειδών ύδρευσης νερού για τη Δημοτική Ενότητα Σταυρούπολης (άρθρο 
28 του ΕΚΠΟΤΑ) . Να ορισθούν τρεις (3) δημοτικοί υπάλληλοι με τους αναπληρωτές τους . Ο ένας να 
ορισθεί Πρόεδρος . 
35) Επιτροπή παραλαβής πυροσβεστήρων (άρθρο 28 του ΕΚΠΟΤΑ) . Να ορισθούν τρεις (3) δημοτικοί 
υπάλληλοι με τους αναπληρωτές τους . Ο ένας να ορισθεί Πρόεδρος». 

Στην συνέχεια ο Πρόεδρος έθεσε υπόψη του σώματος το αριθμ.πρωτ.17253/27-3-2014 πρακτικό 
κλήρωσης μελών των επιτροπών που συγκροτούνται από το Δημοτικό Συμβούλιο και κάλεσε αυτό να 
αποφασίσει σχετικά. 

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
Ύστερα από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων, έχοντας υπόψη την εν λόγω εισήγηση καθώς και 
το αριθμ.πρωτ.17253/27-3-2014 πρακτικό κλήρωσης μελών επιτροπών  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
1) Επιτροπή παραλαβής φρέσκου γάλακτος  (άρθρο 28  του ΕΚΠΟΤΑ) .  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ     ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1.  Καραμεσίνης Σωτήριος , κλάδου ΔΕ                           1. Βερβελίδου Άννα , κλάδου ΔΕ Δ/κού ,   
Εποπτών Καθ/τας , με βαθμό Δ’ .                                    με βαθμό Δ’.    
2.  Σαμπάν Ογλού Ναζήφ , κλάδου ΔΕ Τεχνιτών ,           2. Πολυτίδης Χριστόφορος , κλάδου ΔΕ   
με βαθμό Γ’ .                                                                     Οδηγών , με βαθμό Ε’ . 
3. Μπουργουτζόγλου Ευστράτιος , κλάδου ΔΕ                3. Ανδρεανίδης Βασίλειος , κλάδου ΔΕ            
Γεωργοτεχνιτών , με βαθμό Δ’ .                                        Οδηγών , με βαθμό Ε’ . 

Ορίζει Πρόεδρο της Επιτροπής τον Σαμπάν Ογλού Ναζήφ, κλάδου ΔΕ Τεχνιτών με βαθμό Γ’ 
2) Επιτροπή παραλαβής απορρυπαντικών και συναφών ειδών καθαριότητας (άρθρο 28  του 

ΕΚΠΟΤΑ).  
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ     ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Πεπονίδης Κυριάκος , κλάδου ΔΕ Δ/κού                     1. Σπανού Μαρία , κλάδου ΠΕ Δ/κού ,     
     με βαθμό Γ’ .                                                                    με βαθμό Β’ . 
2. Ασικίδου Μαρία , κλάδου ΔΕ Δ/κού ,                          2. Παυλίδης Γεώργιος , κλάδου ΠΕ  
     με βαθμό Δ’ .                                                                   Διεκ/σης Υπ. Πολιτών , με βαθμό Ε’ . 
3.  Κασάπης Πολύκαρπος , κλάδου ΔΕ Δ/κού ,                3. Χαϊρή Ογλού Ντουϊγού , κλάδου ΠΕ      
     με βαθμό Γ’ .                                                                    Διεκ/σης Υπ. Πολιτών , με βαθμό Ε’ . 

Ορίζει Πρόεδρο της Επιτροπής τον Κασάπη Πολύκαρπο, κλάδου ΔΕ Δ/κού με βαθμό Γ’ 
3) Επιτροπή παραλαβής ηλεκτρολογικού υλικού (άρθρο 28  του ΕΚΠΟΤΑ).  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ      ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Πανταζή Ελένη , κλάδου ΠΕ Μηχ/κών                       1. Ζαρωτιάδης Βασίλειος , κλάδου ΔΕ 
    Παραγωγής , με βαθμό Β’ ,                                                Ηλεκ/των ΙΔΑΧ , με βαθμό Ε’ . 
2. Γουναρίδης Γεώργιος , κλάδου ΔΕ                              2. Παυλίδης Σάββας , κλάδου ΠΕ Ηλεκ/γων 
    Ηλεκ/γων , με βαθμό Γ’ .                                                   Μηχ/γων Μηχ/κών ΙΔΑΧ , με βαθμό Β’ .  
3. Βουδούρης Απόστολος , κλάδου ΔΕ                            3. Παρασχίδης Ευάγγελος , ΔΕ Ηλεκ/γων  
    Ηλεκ/γων , με βαθμό Γ’ .                                                     με βαθμό Δ’ . 

Ορίζει Πρόεδρο της Επιτροπής την Πανταζή Ελένη , κλάδου ΠΕ Μηχ/κών με βαθμό Β’ 
4) Επιτροπή παραλαβής διαφόρων φαρμάκων (άρθρο 28  του ΕΚΠΟΤΑ).  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ      ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Τσιπούρη Βασιλική , κλάδου ΤΕ Δ/κού                    1. Χουσεΐν Ογλού Φεριδέ , κλάδου ΔΕ   
      Λογ/κού , με βαθμό Ε’ .                                                   Διεκ/σης Υπ. Πολιτών , με βαθμό Ε’ . 
2. Τσακιρίδου Σοφία , κλάδου ΔΕ Βοηθών                   2. Μιχαηλίδου Ελισάβετ , κλάδου ΔΕ  



      Νοσοκόμων , με βαθμό Γ’ .                                             Βοηθών Νοσοκόμων , με βαθμό Ε’ . 
3. Καραπιπέρης Σταύρος , κλάδου ΔΕ                          3. Μιχαλακίδου Σοφία Μαρία , κλάδου ΤΕ 
      Εποπτών Καθ/τας , με βαθμό Δ’ .                                   Κοινωνικής Εργασίας , με βαθμό Ε’ . 

Ορίζει Πρόεδρο της Επιτροπής την Τσακιρίδου Σοφία , κλάδου ΔΕ Βοηθών Νοσοκόμων , με βαθμό Γ’ 
5) Επιτροπή παραλαβής εξοπλισμού μονάδων Ειδικής Αγωγής (άρθρο 28  του ΕΚΠΟΤΑ).  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ      ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Κρασούλης Ηλίας , κλάδου ΠΕ Δ/κού ,                    1. Παπά Χρυσούλα , κλάδου ΠΕ Διεκ/σης 
      με βαθμό Γ’ .                                                                    Υποθέσεων Πολιτών , με βαθμό Ε’ . 
2. Τσεσμετζής Αθανάσιος , κλάδου ΔΕ                        2. Λάππας Ιωάννης , κλάδου ΠΕ Πολ. 
      Οδηγών , με βαθμό Δ’ .                                                    Μηχ/κών , με βαθμό Γ’ . 
3. Ζήσης Ιωάννης , κλάδου ΔΕ Δ/κού ,                         3. Χατζηκωνσταντίνου Δωροθέα , κλάδου  
      με βαθμό Δ’ .                                                                    ΠΕ Τοπ/φων Μηχ/κών , με βαθμό Δ’ .  

Ορίζει Πρόεδρο της Επιτροπής τον Κρασούλη Ηλία, κλάδου ΠΕ Δ/κού, με βαθμό Γ’ 
6) Επιτροπή παραλαβής προμηθειών για τη δημιουργία Κέντρου Εφαρμογής και Προβολής 

Ενεργειακών Συστημάτων Ε.Ε. και Α.Π.Ε. (άρθρο 28  του ΕΚΠΟΤΑ).  
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ      ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Γκαϊτατζή Ξανθή , κλάδου ΠΕ Κοιν.                        1. Τζαφέρη Άννα , κλάδου ΤΕ Τεχν/γων     
      Κατεύθυνσης , με βαθμό Δ’ .                                            Πολ. Μηχ/κών Δομ. Έργ. , με βαθμό Δ’ . 
2. Κυριακίδης Αναστάσιος , κλάδου ΠΕ                       2. Συμεωνίδου Παρθενόπη , κλάδου ΠΕ  
      Πολ. Μηχ/κών , με βαθμό Δ’ .                                          Αρχ/νων Μηχ/κών , με βαθμό Β’ . 
3. Γραμματόπουλος Απόστολος , κλάδου ΤΕ                3. Καζεπίδης Αντώνιος , κλάδου ΤΕ Τεχ/γων 
      Τεχν/γων Πολ/κών Μηχ/κών , με βαθμό Ε’ .                    Τοπ/φων Μηχ/κών , με βαθμό Δ’ . 

Ορίζει Πρόεδρο της Επιτροπής την Γκαϊτατζή Ξανθή , κλάδου ΠΕ Κοιν., Κατεύθυνσης , με βαθμό Δ’ 
7) Επιτροπή παραλαβής καυσίμων θέρμανσης – κίνησης και λιπαντικών (άρθρο 28  του ΕΚΠΟΤΑ).  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ      ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Μπαμπάτσος Αθανάσιος , κλάδου ΤΕ                       1. Μπίκος Δημήτριος , κλάδου ΔΕ Οδηγών ,  
      Τεχν/γων Γεωπόνων , με βαθμό Γ’ .                                με βαθμό Ε’ . 
2. Γκίκας Ηλίας , κλάδου ΔΕ Οδηγών ,                         2. Στεφανίδης Λάζαρος , κλάδου ΔΕ Οδηγών  
      με βαθμό Δ’ .                                                                    με βαθμό Ε’ . 
3. Τοχούρογλου Αναστάσιος , κλάδου ΔΕ                    3. Τενανάκης Ιωάννης , κλάδου ΔΕ Οδηγών , 
      Οδηγών , με βαθμό Γ’ .                                                     με βαθμό Δ’ . 

Ορίζει Πρόεδρο της Επιτροπής τον Μπαμπάτσο Αθανάσιο , κλάδου ΤΕ, Τεχν/γων Γεωπόνων , με βαθμό Γ 
8) Επιτροπή παραλαβής αναλωσίμων Η/Υ (άρθρο 28  του ΕΚΠΟΤΑ).  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ      ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Καρακατσάνη Πολυξένη , κλάδου ΤΕ                       1. Χουδελούδη Φανή , κλάδου ΠΕ Δ/κού ,  
      Δ/κού – Λογ/κού , με βαθμό Ε’ .                                       με βαθμό Δ’ . 
2. Κωστέλης Δημήτριος , κλάδου ΔΕ                            2. Χαλκίδου Ουρανία , κλάδου ΔΕ Διεκ/σης 
      Οδηγών ΙΔΑΧ , με βαθμό Ε’ .                                           Υποθέσεων Πολιτών , με βαθμό Ε’ . 
3. Μπαχαρίδης Ευστράτιος , κλάδου ΔΕ                       3. Ζούρα Ιουλία , κλάδου ΠΕ Δ/κού , με  
      Ηλεκ/γων , με βαθμό Γ΄ .                                                   βαθμό Δ’ . 

Ορίζει Πρόεδρο της Επιτροπής τον Μπαχαρίδη Ευστράτιο , κλάδου ΔΕ, Ηλεκ/γων , με βαθμό Γ 
9) Επιτροπή παραλαβής σάκων απορριμμάτων (άρθρο 28  του ΕΚΠΟΤΑ).  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ      ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Ευστρατιάδης Αντώνιος , κλάδου ΔΕ                        1. Ασλανίδης Ευστράτιος , κλάδου ΔΕ  
      Εποπτών Καθ/τας , με βαθμό Γ’ .                                      Οδηγών , με βαθμό Ε’ . 
2. Ηλιάδης Θεόδωρος , κλάδου ΔΕ Κηπουρών             2. Μπατεχάκης Σταύρος , κλάδου ΔΕ   
      Ανθοκόμων , με βαθμό Δ’ .                                               Οδηγών , με βαθμό Γ’ . 
3. Ρεκάρη Ευαγγελία , κλάδου ΔΕ Δ/κού ,                     2. Πούλιος Χρήστος , κλάδου ΔΕ Οδηγών , 
      με βαθμό Δ’ .                                                                      με βαθμό Δ’ .  

Ορίζει Πρόεδρο της Επιτροπής τον Ευστρατιάδη Αντώνιο , κλάδου ΔΕ Εποπτών Καθ/τας με βαθμό Γ 
10) Επιτροπή παραλαβής ξυλείας (άρθρο 28  του ΕΚΠΟΤΑ).  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ      ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Βαρελτζίδης Αθανάσιος , κλάδου ΔΕ                         1. Λιάκου Μαρία , κλάδου ΠΕ Τοπ/φων 
      Δομικών Έργων , με βαθμό Ε’ .                                         Μηχ/κών , με βαθμό Ε’ . 
2. Τερζόγλου Μελέτιος , κλάδου ΠΕ                              2. Ευφραιμίδης Πέτρος , κλάδου ΠΕ  
      Πολ/κών Μηχ/κών , με βαθμό Β’ .                                    Διεκ/σης Υπ. Πολιτών , με βαθμό Ε’ . 
3. Ιχτιάρ Σαλή , κλάδου ΔΕ Οδηγών , με                        3. Μπαχαρίδης Θεοχάρης , κλάδου ΔΕ  
    βαθμό Ε’ .                                                                      Οδηγών , με βαθμό Γ’ . 

Ορίζει Πρόεδρο της Επιτροπής τον Τερζόγλου Μελέτιο , κλάδου ΠΕ Πολ/κών Μηχ/κών , με βαθμό Β’ 
11) Επιτροπή παραλαβής ειδών υγιεινής και υδραυλικών υλικών (άρθρο 28 του ΕΚΠΟΤΑ) .  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ      ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Πανδρακλάκης Αθανάσιος , κλάδου ΠΕ                     1. Τσαπανίδης Γεώργιος , κλάδου ΔΕ   



      Εκπ/κών / Φυσικής Αγωγής , με βαθμό Ε’.                       Οδηγών , με βαθμό Ε’ . 
2. Στεφανόπουλος Κυριάκος , κλάδου ΠΕ                      2. Μυλωνάς Γεώργιος,κλάδου ΔΕ Διεκ/σης  
      Αρχ/νων Μηχ/κών , με βαθμό Δ’ .                                     Υποθέσεων Πολιτών , με βαθμό Ε’ . 
3. Καβάζης Χριστόδουλος , κλάδου ΔΕ                          3. Σχούλης Στέργιος , κλάδου ΔΕ Δ/κού , 
      Κηπουρών Ανθ/μων , με βαθμό Δ’ .                                   με βαθμό Γ’ . 

Ορίζει Πρόεδρο της Επιτροπής τον Στεφανόπουλο Κυριάκο , κλάδου ΠΕ Αρχ/νων Μηχ/κών , με βαθμό Δ’ 
12) Επιτροπή παραλαβής χρωμάτων (άρθρο 28 του ΕΚΠΟΤΑ) .  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ      ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Παπαδοπούλου Αραβέλα , κλάδου ΠΕ                        1. Ζουραράκη Ειρήνη , κλάδου ΠΕ Πολ. 
      Αρχ/νων Μηχ/κών , με βαθμό Γ’ .                                      Μηχ/κών , με βαθμό Ε’ . 
2. Παπαδόπουλος Ιωάννης , κλάδου ΔΕ                           2. Καρά Οσμάν Οζέν , κλάδου ΔΕ  
       Δ/κού , με βαθμό Γ’ .                                                         Διεκ/σης Υπ. Πολιτών , με βαθμό Ε’ .  
3. Καμπούρη Σουλτάνα , κλάδου ΠΕ Τοπ/φων               3. Αράπογλου Ανέστης ,κλάδου ΔΕ Οδηγών  
      Μηχ/κών , με βαθμό Ε’ .                                                    με βαθμό Γ’ . 

Ορίζει Πρόεδρο της Επιτροπής την Παπαδοπούλου Αραβέλα , κλάδου ΠΕ Αρχ/νων Μηχ/κών , με βαθμό Γ’ 
13) Επιτροπή παραλαβής οικοδομικών υλικών και έτοιμου σκυροδέματος (άρθρο 28 του ΕΚΠΟΤΑ) .  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ      ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Κηπουρός Αλέξανδρος , κλάδου ΠΕ Αρχ/νων             1. Μανά Αικατερίνη , κλάδου ΠΕ Αγρ/μων  
      Μηχ/κών , με βαθμό Δ’ .                                                     Τοπ/φων Μηχ/κών , με βαθμό Β’ .  
2. Χατζής Ανδρέας , κλάδου ΔΕ Δομικών                       2. Τσάπου Βασιλική , κλάδου ΠΕ Τοπ/φων 
      Έργων ΙΔΑΧ , με βαθμό Ε’ .                                               Μηχ/κών , με βαθμό Δ’ . 
3. Τσεσμετζής Παναγιώτης , κλάδου ΔΕ                         3. Μακρή Ζηνοβία , κλάδου ΤΕ Τεχ/γων   
       Τεχνιτών , με βαθμό Γ’ .                                                   Πολ. Μηχ/κών Δομ. Έργ. , με βαθμό Δ’ . 

Ορίζει Πρόεδρο της Επιτροπής τον Τσεσμετζή Παναγιώτη, κλάδου ΔΕ Τεχνιτών , με βαθμό Γ’ 
14) Επιτροπή παραλαβής γραφικών , χαρτικών και βιβλίων (άρθρο 28 του ΕΚΠΟΤΑ) .  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ      ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 

40. Τζατζίδου Ευγενία , κλάδου ΔΕ Δ/κού                       40. Χατζηγεωργίου Γεωργιάδου Σταυρούλα , 
       ΙΔΑΧ , με βαθμό Ε’ .                                                        κλάδου ΔΕ Δ/κού , με βαθμό Ε’ . 
41. Θεραπίδου Όλγα , κλάδου ΠΕ Δ/κού ,                        41. Καραμόσχου Ελένη , κλάδου ΔΕ Δ/κού ,  
       με βαθμό Δ’ .                                                                    με βαθμό Γ’ . 
42. Εμμανουηλίδης Θεόδωρος , κλάδου ΔΕ                     42. Ευστρατιάδου Καλλιόπη , κλάδου ΔΕ    
      Δ/κού , με βαθμό Γ’ .                                                         Δ/κού , με βαθμό Γ’ . 

Ορίζει Πρόεδρο της Επιτροπής τον Εμμανουηλίδη Θεόδωρο , κλάδου ΔΕ Δ/κού , με βαθμό Γ’ 
15) Επιτροπή παραλαβής τροφής πουλιών - πουλερικών (άρθρο 28 του ΕΚΠΟΤΑ) .  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ      ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
43. Θεοδοσάκης Χαράλαμπος , κλάδου ΠΕ                      43. Διονυσόπουλος Ανέστης , κλάδου ΔΕ  
       Οικ/κού – Λογ/κού , με βαθμό Ε’ .                                   Οδηγών , με βαθμό ΣΤ’ . 
44. Γαλάνη Όλγα , κλάδου ΔΕ Δ/κού , με                         44. Χατζόπουλος Στυλιανός , κλάδου ΔΕ 
      βαθμό Γ’ .                                                                           Οδηγών , με βαθμό Ε’ . 
45. Γκιρδάκη Φωτεινή , κλάδου ΔΕ Δ/κού ,                      45. Φωκίδης Νικόλαος , κλάδου ΔΕ Οδηγών 
      με βαθμό Γ’ .                                                                       με βαθμό Δ’ . 
Ορίζει Πρόεδρο της Επιτροπής την Γκιρδάκη Φωτεινή , κλάδου ΔΕ Δ/κού, με βαθμό Γ’ 

16) Επιτροπή παραλαβής υλικών για σιδηροκατασκευές (άρθρο 28 του ΕΚΠΟΤΑ) . 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ      ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

46. Κοσμάς Χρήστος , κλάδου ΔΕ Δ/κών ,                        46. Τσικρίκης Χρήστος , κλάδου ΔΕ    
      με βαθμό Γ’ .                                                                       Χειρ. Μηχ/των Έργων , με βαθμό ΣΤ’ . 
47. Χιώτη Κυριακή , κλάδου ΔΕ Δομικών                         47. Κυμπαρίδης Ευστράτιος , κλάδου ΔΕ  
      Έργων , με βαθμό Ε’ .                                                         Μηχ/των Αυτ/των , με βαθμό Δ’ . 
48. Μακρή Ευαγγελία , κλάδου ΤΕ Τεχν/γων Πολ.           48. Χατζηπαύλου Αγάπιος , κλάδου ΔΕ   
      Μηχ/κών Δομικών Έργων , με βαθμό Ε’ .                          Κηπουρών Ανθ/μων , με βαθμό Β’ . 
Ορίζει Πρόεδρο της Επιτροπής τον Κοσμά Χρήστο , κλάδου ΔΕ Δ/κών, , με βαθμό Γ’ 

17) Επιτροπή παραλαβής υλικών συντήρησης και επισκευής οδών (άρθρο 28 του ΕΚΠΟΤΑ) . 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ      ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 49. Κυπριανίδου Αθηνά , κλάδου ΠΕ Πολ/κών                 49. Αβραμίδης Χαράλαμπος , κλάδου ΠΕ 
      Μηχ/κών , με βαθμό Ε’ .                                                     Πολ. Μηχ/κών , με βαθμό Β’ . 
50. Φάκα Όλγα , κλάδου ΠΕ Αρχ/νων Μηχ/κών ,             50. Παπαδόπουλος Νικόλαος , κλάδου ΔΕ 
      με βαθμό Δ’ .                                                                      Χειριστών Μηχ/των , με βαθμό ΣΤ’ . 
51. Δασκαλάκης Γεώργιος , κλάδου ΔΕ Δομικών              51. Θεοδωρόπουλος Αθανάσιος , κλάδου 
      Έργων , με βαθμό Γ’ .                                                         ΠΕ Αρχ/νων Μηχ/κών , με βαθμό Γ’ . 
Ορίζει Πρόεδρο της Επιτροπής τον Δασκαλάκη Γεώργιο , κλάδου ΔΕ Δομικών Έργων, με βαθμό Γ’ 

18) Επιτροπή παραλαβής ηλεκτρομηχανολογικού εξοπλισμού Δημ. Κτιρίων (άρθρο 28 του ΕΚΠΟΤΑ) .  



ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ      ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
52. Στυλιανίδης Νικόλαος , κλάδου ΤΕ Τεχν/γων              52. Νικολόπουλος Νικόλαος , κλάδου ΠΕ  
      Τοπ/φων Μηχ/κών , με βαθμό Δ’ .                                      Αρχ/νων Μηχ/κών , με βαθμό Β’ . 
53. Ζολώτας Αργύριος , κλάδου ΠΕ Δ/κού , με                  53. Μπασματζή Σοφία , κλάδου ΔΕ Δ/κού , 
      βαθμό Β’ .                                                                             με βαθμό Γ’ . 
54. Ταραρά Χρυσούλα , κλάδου ΔΕ Δ/κού , με                  54. Χριστοφορίδου Εμορφίλη , κλάδου ΠΕ 
       βαθμό Β’ .                                                                            Διεκ/σης Υπ. Πολιτών , με βαθμό Ε’ .  
Ορίζει Πρόεδρο της Επιτροπής την Ταραρά Χρυσούλα , κλάδου ΔΕ Δ/κού, με βαθμό Β’ 

19) Επιτροπή παραλαβής περιφερειακών και αναλωσίμων Η/Υ για την επισκευή , συντήρηση και 
αναβάθμισή τους . (άρθρο 28 του ΕΚΠΟΤΑ) .  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ      ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
55. Παυλίδης Πέτρος , κλάδου ΠΕ Πολ/κών                       55. Ντουλοπούλου Μαρία , κλάδου ΠΕ 
      Μηχ/κών , με βαθμό Β’ .                                                      Ηλεκ/γων Μηχ/κών , με βαθμό Δ’ . 
56. Χατζητουλούσης Αντώνιος , κλάδου ΠΕ                      56. Μακρής Βαρδής , κλάδου ΔΕ Ηλεκ/γων 
      Πληροφορικής , με βαθμό Γ’ .                                             με βαθμό Γ’ . 
57. Πραφτσιώτης Γεώργιος , κλάδου ΤΕ Δ/κού                  57. Πεχλιβάνης Γεώργιος , κλάδου ΤΕ  
      Λογ/κού , με βαθμό Ε’ .                                                       Τεχ/γων Ηλ/γων Μηχ/κών , με βαθμό Δ’  
Ορίζει Πρόεδρο της Επιτροπής τον Παυλίδη Πέτρο, κλάδου ΠΕ Πολ/κών Μηχ/κών , με βαθμό Β’ 

20) Επιτροπή παραλαβής ανταλλακτικών και αναλωσίμων φωτοτυπικών μηχανημάτων για την 
επισκευή , συντήρηση και αναβάθμισή τους . (άρθρο 28 του ΕΚΠΟΤΑ) .  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ      ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
58. Τσαπαδίκου Αικατερίνη , κλάδου ΔΕ Δ/κού ,               58. Καρατσιουμπάνη Θεανώ , κλάδου ΔΕ  
      με βαθμό Δ’ .                                                                       Δ/κών Οικ/κών ΙΔΑΧ , με βαθμό Ε’ . 
59. Νιζαμίδης Ιωάννης , κλάδου ΔΕ Δ/κού –                      59. Κοκκίνου Περιστέρα , κλάδου ΔΕ 
      Οικ/κού , με βαθμό Β’ .                                                       Δ/κού , με βαθμό Δ’ .  
60. Μαυρομάτη Αικατερίνη , κλάδου ΔΕ Δ/κών                 60. Καπετανίδου Δήμητρα , κλάδου ΔΕ  
      Γραμματέων ΙΔΑΧ , με βαθμό Ε’ .                                     Δ/κού , με βαθμό Γ’ . 
Ορίζει Πρόεδρο της Επιτροπής τον Νιζαμίδη Ιωάννη, κλάδου ΔΕ Δ/κού – Οικ/κού , με βαθμό Β’ 

21) Επιτροπή παραλαβής φωτοτυπιών , βιβλιοδεσιών και σπιράλ (άρθρο 28 του ΕΚΠΟΤΑ) .  
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ      ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

61. Χοτζιάρ Χακή , κλάδου ΔΕ Δ/κού , με                          61. Χρυσαφίδης Σωτήριος , κλάδου ΠΕ 
      βαθμό Ε’ .                                                                             Δ/κού - Οικ/κού , με βαθμό Β’ . 
62. Οκταποδά Μαρία , κλάδου ΠΕ Δ/κού , με                     62. Ασηξαρίδου Παρθένα , κλάδου ΔΕ    
      βαθμό Δ’ .                                                                             Δ/κού ΙΔΑΧ , με βαθμό Ε’ . 
63. Πισκουρά Λαμπρινή , κλάδου ΔΕ Δ/κού ,                     63. Καρυώτου Αρτεμησία , κλάδου ΔΕ 
      με βαθμό Γ’ .                                                                        Δ/κών Γρ/τέων , με βαθμό Β’ . 
Ορίζει Πρόεδρο της Επιτροπής την Πισκουρά Λαμπρινή , κλάδου ΔΕ Δ/κού, με βαθμό Γ’ 

22) Επιτροπή παραλαβής φυτοφαρμάκων , λιπασμάτων , σπόρων και λοιπών ειδών γεωπονίας (άρθρο 
28 του ΕΚΠΟΤΑ) .  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ      ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
64. Μπουγιουκλού Αλέξανδρος , κλάδου ΔΕ                      64. Καβάζης Χριστόδουλος , κλάδου ΔΕ 
      Κηπουρών Ανθ/μων , με βαθμό Δ’ .                                    Κηπουρών Ανθ/μων , με βαθμό Δ’ . 
65. Καρασακαλίδης Χρήστος , κλάδου ΔΕ                          65. Χατζηκώστας Δημήτριος , κλάδου ΔΕ  
      Κηπουρών Ανθ/μων , με βαθμό Δ’ .                                    Κηπουρών Ανθ/μων , με βαθμό Δ’ . 
66. Βασίλα Αναστασία , κλάδου ΤΕ Τεχ/γων                    66. Βλαχοπούλου Αγλαΐα , κλάδου ΤΕ  
      Γεωπόνων ΙΔΑΧ , με βαθμό Ε’ .                                        Τεχ/γων Γεωπόνων ΙΔΑΧ , με βαθμό Ε’. 
Ορίζει Πρόεδρο της Επιτροπής τον Μπουγιουκλού Αλέξανδρο , Κηπουρών Ανθ/μων , με βαθμό Δ’ 

23) Επιτροπή παραλαβής υαλοπινάκων (άρθρο 28 του ΕΚΠΟΤΑ) .  
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ      ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

67. Ανδρέου Μαρία Άννα , κλάδου ΔΕ                              67. Κιουμουρτζιάν Ζαμπέλ ,κλάδου ΠΕ    
      Χειριστών Η/Υ , με βαθμό Δ’ .                                          Δ/κού , με βαθμό Β’ . 
68. Βαρελτζίδης Μιχαήλ , κλάδου ΔΕ Δ/κού , με              68. Σιδέρη Αικατερίνη , κλάδου ΤΕ   
      βαθμό Β’ .                                                                          Διεκ/σης Υπ. Πολιτών , με βαθμό Ε’ . 
69. Σερίφης Γεώργιος Στυλιανός , κλάδου ΠΕ                   69. Τζαμπάζη Άννα , κλάδου ΔΕ Δ/κού ,  
      Διεκ/σης Υποθέσεων Πολιτών , με βαθμό ΣΤ’ .                με βαθμό Ε’ . 
Ορίζει Πρόεδρο της Επιτροπής τον Βαρελτζίδη Μιχαήλ , κλάδου ΔΕ Δ/κού ,με βαθμό Β’ 

24) Επιτροπή παραλαβής διαφόρων ανταλλακτικών και λοιπών μηχανημάτων κηπουρικής (άρθρο 28 
του ΕΚΠΟΤΑ) .  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ      ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
70. Χατζηκώστας Δημήτριος , κλάδου ΔΕ                         70. Μπουγιουκλού Αλέξανδρος , κλάδου   
      Κηπουρών Ανθ/μων , με βαθμό Δ’ .                                 ΔΕ Κηπουρών Ανθ/μων , με βαθμό Δ’ . 
71. Μαλαδένης Γεώργιος , κλάδου ΔΕ Κηπουρών            71. Ηλιάδης Θεόδωρος , κλάδου ΔΕ  



      Ανθ/μων , με βαθμό Β’ .                                                    Κηπουρών Ανθ/μων , με βαθμό Δ’ .  
72. Βλαχοπούλου Αγλαΐα , κλάδου ΤΕ Τεχν/γων              72. Καρασακαλίδης Χρήστος , κλάδου ΔΕ  
      Γεωπόνων ΙΔΑΧ , με βαθμό Ε’ .                                       Κηπουρών Ανθ/μων , με βαθμό Δ’ . 
Ορίζει Πρόεδρο της Επιτροπής τον Μαλαδένη Γεώργιο , κλάδου ΔΕ Κηπουρών Ανθ/μων ,με βαθμό Β’ 

25) Επιτροπή παραλαβής κλειδαριών , κλειδιών , πλακετών , πινακίδων αναμνηστικών (άρθρο 28 του 
ΕΚΠΟΤΑ) .  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ      ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
73. Ιωαννίδου Παναγιώτα , κλάδου ΔΕ Δ/κού ,                 73. Μαΐδου Μαρίνα Πηνελόπη , κλάδου  
      με βαθμό Γ’ .                                                                       ΠΕ Δ/κού – Οικ/κού , με βαθμό Δ’ .   
74. Ιακωβίδου Θεοδοσία , κλάδου ΔΕ Δ/κού ,                   74. Χατζηνικολάου Αλεξάνδρα , κλάδου  
      με βαθμό Γ’ .                                                                       ΠΕ Δ/κού , με βαθμό Δ’ .  
75. Ασλανίδου Δωροθέα , κλάδου ΤΕ Δ/κού ,                    75. Μπαρμπαλέξη Ευδοκία , κλάδου ΠΕ 
      με βαθμό Ε’ .                                                                       Μηχ/γων Μηχ/κών , με βαθμό Δ’ . 
Ορίζει Πρόεδρο της Επιτροπής την Ιωαννίδου Παναγιώτα , κλάδου ΔΕ Δ/κού,με βαθμό Γ’ 

26) Επιτροπή παραλαβής καρτών μνήμης , σλάϊντς , φωτογραφιών και λοιπών ειδών φωτογραφείου 
(άρθρο 28 του ΕΚΠΟΤΑ) .  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ      ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
76. Μήτσου Ελισάβετ , κλάδου ΤΕ Δ/κού –                       76. Μυλωνάς Γεώργιος , κλάδου ΔΕ  
      Λογ/κού , με βαθμό Γ’ .                                                      Διεκ/σης Υπ. Πολιτών , με βαθμό Ε’ . 
77. Πιπέλης Θεόδωρος , κλάδου ΠΕ Εκπ/κών                    77. Πισκουρά Λαμπρινή , κλάδου ΔΕ Δ/κού,  
      Θεολογικών Επιστημών , με βαθμό Γ’ .                              με βαθμό Γ’ .  
78. Κηπουρός Κωνσταντίνος , κλάδου ΤΕ                          78. Τζατζίδου Ευγενία , κλάδου ΔΕ Δ/κού   
      Δ/κού – Λογ/κού , με βαθμό Ε’ .                                          ΙΔΑΧ , με βαθμό Ε’ . 
Ορίζει Πρόεδρο της Επιτροπής την Μήτσου Ελισάβετ , κλάδου ΤΕ Δ/κού Λογ/κού , με βαθμό Γ 

27) Επιτροπή παραλαβής ειδών επιπλοποιίας-ξυλουργείου και λοιπών παρεμφερών ειδών  (άρθρο 28 
του ΕΚΠΟΤΑ) .  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ      ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
79. Μακρή Ελένη , κλάδου ΠΕ Πολ/κών                            79. Σαμπάν Ογλού Ναζήφ , κλάδου ΔΕ  
      Μηχ/κών , με βαθμό Β’ .                                                      Τεχνιτών , με βαθμό Γ’ . 
80. Πάνου Ευάγγελος , κλάδου ΤΕ Εργοδηγών ,                 80. Βαρελτζίδης Αθανάσιος , κλάδου ΔΕ 
      με βαθμό Β’ .                                                                        Δομικών Έργων , με βαθμό Ε’ . 
81. Κωστόπουλος Γεώργιος , ΔΕ Τεχνιτών , με                   81. Τσεσμετζής Παναγιώτης , κλάδου ΔΕ 
      βαθμό Ε’ .                                                                              Τεχνιτών , με βαθμό Γ’ . 
Ορίζει Πρόεδρο της Επιτροπής την Μακρή Ελένη , κλάδου ΠΕ Πολ/κών Μηχ/κών , με βαθμό Β’ 

28) Επιτροπή παραλαβής σημαιών , λαβάρων , θηρεών και λοιπών παρεμφερών ειδών  (άρθρο 28 του 
ΕΚΠΟΤΑ) .  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ      ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
82. Δρεμσίζης Αθανάσιος , κλάδου ΔΕ Τεχνιτών                82. Κρυόνογλου Δημήτριος , κλάδου ΠΕ  
       με βαθμό Γ’ .                                                                        Αρχ/μων Μηχ/κών , με βαθμό Ε’.  
83. Μόσχου Στυλιανή , κλάδου ΤΕ Δ/σης                            83. Μαυρομάτη Αικατερίνη , κλάδου ΔΕ 
      Μονάδων Τοπ. Αυτ/σης , με βαθμό Ε’ .                               Δ/κών Γραμματέων , με βαθμό Ε’ . 
84. Ράλλη Χριστίνα , κλάδου ΠΕ Δ/κού , με                       84. Νάστος Γεώργιος , κλάδου ΠΕ Πολ. 
      βαθμό Γ’ .                                                                             Μηχ/κών , με βαθμό Δ’ .        
Ορίζει Πρόεδρο της Επιτροπής τον Δρεμσίζη Αθανάσιο , κλάδου ΔΕ Τεχνιτών, με βαθμό Γ’       

29) Επιτροπή παραλαβής σφραγίδων (άρθρο 28 του ΕΚΠΟΤΑ) .  
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ      ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

85. Σαρροπούλου Σιμέλα , κλάδου ΔΕ Δ/κού ,                    85. Ευστρατιάδου Καλλιόπη , κλάδου ΔΕ  
      με βαθμό Γ’ .                                                                        Δ/κού , με βαθμό Γ’ .  
86. Λάππα Ελένη , κλάδου ΠΕ Δ/κού , με                           86. Ταταρίδου Ελένη , κλάδου ΤΕ Διεκ/σης 
      βαθμό Β’ .                                                                             Υποθέσεων Πολιτών , με βαθμό Ε’ . 
87. Νικολάου Μαρίνα , κλάδου ΔΕ Δ/κού ,                         87. Μεταξά Βασιλική , κλάδου ΔΕ Δ/κού 
      με βαθμό Γ’ .                                                                       με βαθμό Γ’ . 
Ορίζει Πρόεδρο της Επιτροπής την Λάππα Ελένη , κλάδου ΠΕ Δ/κού με βαθμό Β’       

30) Επιτροπή παραλαβής καυσόξυλων για τις θερμάστρες των συνεργείων του Δήμου και των 
τουριστικών καταλυμάτων στο Δασικό Χωριό (άρθρο 28 του ΕΚΠΟΤΑ)  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ      ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
88. Ποταλακίδης Σωφρόνιος, κλάδου ΤΕ Διεκ/σης             88. Τσορμπατζίδης Βασίλειος , κλάδου ΔΕ 
      Υποθέσεων Πολιτών , με βαθμό Ε’ .                                   Δ/κού με βαθμό Γ’ .  
89. Μανάβ Τζεμάλ , κλάδου ΠΕ Διεκ/σης                           89. Χατζηνικολάου Αλεξάνδρα , κλάδου  
      Υποθέσεων Πολιτών , με βαθμό Ε’ .                                   ΠΕ Δ/κού , με βαθμό Δ’ . 
90. Αθανασιάδης Ιωάννης , κλάδου ΔΕ Δ/κού ,                   90. Καραπιπέρης Σταύρος , κλάδου ΔΕ   
      με βαθμό Γ’ .                                                                        Εποπτών Καθαριότητας , με βαθμό Δ’  



 Ορίζει Πρόεδρο της Επιτροπής τον Αθανασιάδη Ιωάννη , κλάδου ΔΕ Δ/κού με βαθμό Γ’       
31) Επιτροπή παραλαβής διαφόρων εντύπων υπηρεσιών του Δήμου (άρθρο 28 του ΕΚΠΟΤΑ) .  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ      ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
91. Τζάφου Αλεξάνδρα , κλάδου ΠΕ Δ/κού , με                  91. Λάππα Ελένη , κλάδου ΠΕ Δ/κού , με 
      βαθμό Δ’ .                                                                            βαθμό Β’ .  
92. Χατζηαντωνίου Κυριακή , κλάδου ΔΕ Δ/κού ,              92. Κηπουρός Κωνσταντίνος , κλάδου ΤΕ 
      με βαθμό Γ’ .                                                                        Δ/κού-Λογ/κού , με βαθμό Ε’ . 
93. Ταταρίδου Ελένη , κλάδου ΤΕ Διεκ/σης                       93. Καρακατσάνη Πολυξένη , κλάδου ΤΕ  
      Υποθέσεων Πολιτών , με βαθμό Ε’ .                                   Δ/κού – Λογ/κού , με βαθμό Ε’ .  
Ορίζει Πρόεδρο της Επιτροπής την Χατζηαντωνίου Κυριακή , κλάδου ΔΕ Δ/κού με βαθμό Γ’       

32) Επιτροπή παραλαβής αλατιού οδικών δικτύων (άρθρο 28 του ΕΚΠΟΤΑ) . 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ      ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

94. Παναγιωτίδης Χαράλαμπος , κλάδου ΔΕ Χειρ.            94. Τερζόγλου Μελέτιος , κλάδου ΠΕ Πολ. 
      Μηχ/των Έργων ΙΔΑΧ , με βαθμό Ε’ .                               Μηχ/κών , με βαθμό Β’ . 
95. Γαλανόπουλος Δημήτριος , κλάδου ΔΕ                        95. Παπαδόπουλος Μιχαήλ , κλάδου ΔΕ  
      Χειριστών Μηχ/των Έργων , με βαθμό Γ’ .                       Χειριστών Η/Υ , με βαθμό Γ’ . 
96. Τσικρίκης Χρήστος , κλάδου ΔΕ Χειριστών                96. Δασκαλάκης Γεώργιος , ΔΕ Δομικών 
      Μηχ/των Έργων , με βαθμό ΣΤ’ .                                       Έργων , με βαθμό Γ’ .  

Ορίζει Πρόεδρο της Επιτροπής τον Γαλανόπουλο Δημήτριο, κλάδου ΔΕ, Χειριστών Μηχ/των Έργων με 
βαθμό Γ’       
33) Επιτροπή παραλαβής ανακλίντρων (άρθρο 28 του ΕΚΠΟΤΑ) .  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ      ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
97. Μακρής Στέργιος , κλάδου ΠΕ Διεκ/σης                      97. Θεραπίδου Όλγα , κλάδου ΠΕ Δ/κού , 
      Υποθέσεων Πολιτών , με βαθμό Ε’ .                                    με βαθμό Δ’ . 
98. Ράπτη Δέσποινα , κλάδου ΠΕ Πολ/κών Μηχ/κών ,      98. Κωστόπουλος Γεώργιος , κλάδου ΔΕ 
      με βαθμό Δ’ .                                                                         Τεχνιτών , με βαθμό Ε’ . 
99. Παπαθανασίου Φωτεινή , κλάδου ΠΕ Πολ/κών            99. Μανάβ Τζεμάλ , κλάδου ΠΕ Διεκ/σης 
      Μηχ/κών , με βαθμό Δ’ .                                                      Υποθέσεων Πολιτών , με βαθμό Ε’ . 

Ορίζει Πρόεδρο της Επιτροπής την Ράπτη Δέσποινα , κλάδου ΠΕ Πολ/κών Μηχ/κών με βαθμό Δ’       
34) Επιτροπή παραλαβής διαφόρων ειδών ύδρευσης νερού για τη Δημοτική Ενότητα Σταυρούπολης 

(άρθρο 28 του ΕΚΠΟΤΑ) . 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ      ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

100. Τσορμπατζίδης Βασίλειος , ΔΕ Δ/κού , με                100. Σαρροπούλου Συμέλα , κλάδου ΔΕ  
         βαθμό Γ’ .                                                                          Δ/κού , με βαθμό Γ’ .  
101. Καπηλίδης Δημήτριος , κλάδου ΔΕ Οδηγών ,           101. Αθανασιάδης Ιωάννης , κλάδου ΔΕ 
        ΙΔΑΧ , με βαθμό Ε’ .                                                          Δ/κού , με βαθμό Γ’ . 
102. Κεβεντζίδης Γεώργιος , κλάδου ΔΕ Δ/κού ,              102. Ούτση Χρυσή , κλάδου ΠΕ Διεκ/σης  
        με βαθμό Γ’ .                                                                      Υποθέσεων Πολιτών , με βαθμό Ε’. 

Ορίζει Πρόεδρο της Επιτροπής τον Τσορμπατζίδη Βασίλειο, ΔΕ Δ/κού με βαθμό Γ’       
35) Επιτροπή παραλαβής πυροσβεστήρων (άρθρο 28 του ΕΚΠΟΤΑ) .  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ      ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
103. Πανταζόγλου Αθανασία , κλάδου ΠΕ Δ/κού ,           103. Κοκκίνου Περιστέρα , κλάδου ΔΕ  
        με βαθμό Δ’ .                                                                      Δ/κού , με βαθμό Δ’ . 
104. Βασιλούδη Δέσποινα , κλάδου ΠΕ Δ/κού ,                104. Γουναρίδης Γεώργιος , κλάδου ΔΕ  
        με βαθμό Δ’ .                                                                      Ηλεκ/γων , με βαθμό Γ’ . 
105. Σεφερίδης Κυριάκος , κλάδου ΔΕ Ηλεκ/γων ,           105. Πραφτσιώτης Γεώργιος , κλάδο 
        με βαθμό Γ’ .                                                                      Δ/κού - Λογ/κού , με βαθμό Ε’ .  
Ορίζει Πρόεδρο της Επιτροπής τον Σεφερίδη Κυριάκο κλάδου ΔΕ Ηλεκ/γων με βαθμό Γ’       

………………………………………………………………………………………………….................... 
 Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφτηκε όπως ακολουθεί. 

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
Ο Πρόεδρος         Τα μέλη 

    Δημαρχόπουλος Χαράλαμπος                                      (Ακολουθούν υπογραφές) 
   (Υπογραφή) 

Ακριβές απόσπασμα 
Ξάνθη 7-4-2014 

Με εντολή Δημάρχου 
Η Ειδική Γραμματέας του Δημ.Σ/λίου 

 
 

Ανδρέου Μαρία - Άννα 
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